
 
 
  
  
  
  

  Contatti 

Centralino 

Livorno: 0586 231.111
Grosseto: 0564 430.111

Ufficio Relazioni con il Pubblico (URP)

urp@lg.camcom.it
Livorno: 0586 231252 - 0586 231210

Presidenza

presidenza@lg.camcom.it

Segreteria generale

segreteria.generale@lg.camcom.it

Comunicazione integrata

comunicazione@lg.camcom.it

Registro imprese

Livorno: registro.impreseli@lg.camcom.it
Grosseto: registro.impresegr@lg.camcom.it

Diritto annuale

diritto.annuale@lg.camcom.it

Sportello Polifunzionale e Servizi Digitali

servizi.polifunzionale@lg.camcom.it
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Carte cronotachigrafiche

tachigrafe@lg.camcom.it

Firma digitale - CNS - SPID

firma.digitale@lg.camcom.it

Artigianato

artigianato@lg.camcom.it

Albi e ruoli

Livorno: registro.impreseli@lg.camcom.it
Grosseto: registro.impresegr@lg.camcom.it

Promozione

promozione@lg.camcom.it

Agricoltura

regolazionedelmercato@lg.camcom.it

Ambiente

ambiente@lg.camcom.it

Marchi e Brevetti

marchibrevetti@lg.camcom.it

Manifestazioni a premio

manifestazioniapremio@lg.camcom.it

Metrico

metrico@lg.camcom.it

Provveditorato

provveditorato@lg.camcom.it

Protesti

protesti@lg.camcom.it

Ragioneria
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ragioneria@lg.camcom.it

Sanzioni

sanzioni@lg.camcom.it

 

Elenco completo dei numeri di telefono e delle caselle di posta elettronica istituzionali >>

  
  
  
  
  
Stampa in PDF

PDF

  
  
Ultima modifica

Mer 17 Apr, 2024

  
  
  
Condividi

  
Reti Sociali
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